
 

 

 

 

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. birželio 16 d. įsakymu Nr. 3D-

363 „Dėl funkcijų suteikimo“, 

p a k e i č i u Valstybinės gyvulių veislininkystės priežiūros tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

viršininko 2002 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. 34 „Dėl Galvijų veislininkystės srities taisyklių patvirtinimo“: 

1. pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Mėsinių veislių galvijų produktyvumo kontrolės, 

individualaus vertinimo ir veislininkystės apskaitos taisykles ir įrašau 5 punkte vietoje žodžių UAB „Šilutės 

veislininkystė“ žodžius „Aleksandro Stulginskio universiteto Gyvulininkystės selekcijos, veislinės vertės 

nustatymo ir sklaidos centras“; 

2. pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintas Mėsinių veislių bulių vertinimo pagal palikuonis 

taisykles: 

2.1. įrašau 21 punkte vietoj žodžių „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Veterinarijos akademijos 

gyvulių mėsinių savybių ir mėsos kokybės įvertinimo laboratorijai (toliau – laboratorija)“ žodžius „Aleksandro 

Stulginskio universiteto Gyvulininkystės selekcijos, veislinės vertės nustatymo ir sklaidos centras (toliau – 

Centras)“; 

2.2. įrašau 22 punkte vietoj žodžio „laboratorija“ žodį „Centras“; 

2.3. įrašau 24 punkte vietoj žodžio „laboratorija“ žodį „Centras“. 

           

Viršininkas                          Vilius Rekštys 
 
 
Parengė 
 
Birutė Boveinienė 
Įsakymas skelbtinas Teisės aktų registre ir Tarnybos tinklalapyje 

VALSTYBINĖS GYVULIŲ VEISLININKYSTĖS PRIEŽIŪROS 
TARNYBA PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS GYVULIŲ VEISLININKYSTĖS PRIEŽIŪROS TARNYBOS 

PRIE ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS VIRŠININKO 2002 M. GRUODŽIO 31 D. 

ĮSAKYMO NR. 34 „DĖL GALVIJŲ VEISLININKYSTĖS SRITIES TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

________________________________ Nr. _______________ 

Vilnius 

2014 m. liepos 9 d.                 
d. 

1A-40 

 
Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė gyvulių veislininkystės priežiūros tarnyba prie Žemės
ūkio ministerijos 188728636, Gedimino pr. 19, 01103 Vilniaus m.

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Valstybinės gyvulių veislininkystės priežiūros tarnybos prie
Žemės ūkio ministerijos viršininko 2002 m. gruodžio 31 d.
įsakymo Nr. 34 „Dėl galvijų veislininkystės srities taisyklių
patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-07-09 Nr. 1A-40
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Rekštys
Sertifikatas išduotas VILIUS REKŠTYS, Valstybinė gyvulių veislininkystės priežiūros

tarnyba prie ŽŪM LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-07-10 16:53:40
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-07-10 16:54:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-07-03 - 2017-07-02
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.9

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-07-12)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=edde894007ef11e4879d8f
5e8fec0fdf

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-07-12 01:26:00 TAIS


